
DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

1

Návod k použití 

ECOPOOL 
mobilní osobní výtah 

www.digiproject.biz 

Výrobce: Digi Project S.N.C., Itálie Via Aldo
Moro 25 - 46020 Pegognaga (MN)

info@digiproject.biz -
assistenzaclienti@digiproject.biz Web: www.aktiv.cz

Adresa: Pamětice 17, 397 01 Drhovle u Písku
Zákaznická linka: +420 382 210 854



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

2 

 
Copyright: 

DIGI PROJECT S.N.C. 

Pierwsza publikacja: 1szy października 2017 

Adres Wytwórcy: DiGi Project s.n.c. di Mariani

Daniele e Giulia 

Via Aldo Moro, 25 

46020 Pegognaga 

MANTOVA 

Włochy 

Strona internetowa: 

www.digiproject.biz 

E-mail : 

info@digiproject.biz – assistenzaclienti@digiproject.biz 

Kopiowanie, przechowywanie, dokonywanie zmian - choćby częściowych – 

zawartości niniejszej instrukcji zabronione. 

Datum vydání produktu: 

www.digiproject.biz 

Web: www.aktiv.cz
Adresa: Pamětice 17, 397 01 Drhovle u Písku
Zákaznická linka: +420 382 210 854

http://www.digiproject.biz/
http://www.digiproject.biz/
mailto:info@digiproject.biz
mailto:info@digiproject.biz
mailto:clienti@digiproject.biz
mailto:clienti@digiproject.biz


DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

3 

Oddíl C (Bezpečnostní informace) Tento oddíl se týká norem a
bezpečnostních požadavků na obsluhu, výrobek a uživatele (cestujícího). 
Oddíl D (Provozovatel) 
Požadavky, kompetence, dovednosti a další důležité informace pro
obsluhu. 

Provozovatel. 

Oddíl F (Návod k použití) Jak používat ECOPOOL. Popis obsluhy a
použití výrobku s ilustracemi. 

Oddíl G (Údržba) 

Ve formě popisů, tabulek a seznamů jsou uvedeny všechny požadavky na údržbu. 

pravidelnou údržbu zařízení a nouzové zásahy doporučené výrobcem. 

výrobcem. 

Oddíl H (Servisní knížka) 

Tento oddíl obsahuje tabulku s kolonkami vyžadujícími vyplnění po každé údržbě nebo servisní činnosti. 

Tato příručka je rozdělena do 8 oddílů a používá symboly pro označení
varování nebo pokynů pro manipulaci. 
Oddíl A (Základní informace) 
Důležité základní informace pro seznámení se zvedákem 
ECOPOOL. Také údaje k identifikaci konkrétního 
jednotky. Základní požadavky a doporučení pro obsluhu. 

Oddíl B (Technické specifikace) 
Všechny podrobnosti a technické údaje o výrobku. 

Oddíl E (Ovládací prvky) Popis, vysvětlení a vyobrazení všech prvků a
zařízení, které umožňují ovládání výrobku. 

www.digiproject.biz 



OBSAH: 

DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

4 

 
MOBILNÍ OSOBNÍ VÝTAH PRO BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP DO BAZÉNŮ: 

1

2

3 

Adresy 

Obsah 

ODDÍL A ZÁKLADNÍ INFORMACE 

A.01 Základní informace A.02 Identifikace

výtahu ECOPOOL A.03 Štítky a označení

A.04 Informace pro uživatele 

ODDÍL B - TECHNICKÉ SPECIFIKACE

B.01

B.02

B.02 

Určené použití Technické specifikace

Celkové rozměry

ODDÍL C BEZPEČNOSTNÍ

INFORMACEBEZPEČNOSTNÍ PODMÍNKY 

C.01 Základní bezpečnostní pokyny C.02 Bezpečnostní

vybavení C.02 Nouzové situace 

ODDÍL D

PROVOZOVATEL 
D.01 Požadavky 

D.01 Úkoly a odpovědnosti 

ODDÍL E OVLÁDACÍ PRVKY 

E.01

E.01 

Ovládací panel

Ovládací prvky 

ODDÍL F NÁVOD K POUŽITÍ 

F.01

F.02

F.02 

Úvod Přenos

zařízení Přenos

cestujících 

ODDÍL G ÚDRŽBA 

G.01 Úvod G.01 Kontrolní

tabulka G.01 Likvidace 

ODDÍL H SERVISNÍ KNÍŽKA 

H.01 Seznam kontrol a oprav 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

5 

Tento symbol označuje popis operací, které vyžadují přítomnost

nejméně dvou osob obsluhujících výrobek. 

UPOZORNĚNÍ Upozorňuje uživatele na stavy nebo situace, které 

mohou být nebezpečné a ohrožovat konstrukci výrobku, 

nebo cestující. 

NEBEZPEČÍ Signalizuje uživateli varování před podmínkami nebo

situacemi, které 

by mohly být nebezpečné a představovat riziko pro konstrukci zařízení. 

výrobku nebo pro cestující, jakož i pro obsluhu a osoby v okolí. 
v blízkosti. 

ODDÍL A: ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Tato příručka je založena na významu symbolů, které mají za cíl 
signalizovat varování nebo pokyny pro jednání v určitých situacích. 
situace. 
VAROVÁNÍ! 
Signalizuje uživateli popis doporučených nebo zakázaných činností. 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

6 

Identifikace výrobku Na skříni výtahu ECOPOOL je umístěn typový štítek s

následujícími údaji: 

1 

2 

3 

4 

Název produktu (REF) 

Sériové číslo (S/N) 

Maximální povolená hmotnost cestujících (MAX LOAD) 

Rok výroby 

Další štítky: 

Pokyny: 

Základní upozornění k používání ECOPOOL. 

Zákazy: Úkony a chování zakázané při používání výrobku. Diktáty: Úkony a

chování, které jsou povinné pro správné používání výrobku. 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 7 

Informace pro uživatele: DiGi Project je oficiálním

„výrobcem“ produktu. 
mobilní 
lékařské ECOPOOL být 
osobní výtah. 

Tato příručka je založena na 
požadavcích směrnic Evropské komise: 89/392 

Směrnice Stroje a 93/42 Směrnice 

Zdravotnické prostředky. 
Informace obsažené v tomto návodu jsou doporučením vý
pro použití. 
použití výrobcem. 
POZNÁMKA: 
Uživatel by se měl řídit 
následující informace o rozsahu 
odpovědnosti: 
Výrobce je odpovědný za správnou funkci 
výrobku tak, jak byl vyroben, bez 
neautorizovaných změn a používání v souladu s jeho 
zamýšleným použitím, jak je popsáno v oddíle B 
INSTRUKCE: 
Po dodání výrobku, před jeho uvedením do provozu 
používání zkontrolujte, zda jsou všechny 
následující položky: 
- přítomnost identifikačního štítku 
Přítomnost identifikačního štítku s přiděleným označením CE
výrobcem. 
- Informační a výstražné nálepky v jazyce 
odpovídající zemi použití. 

- Návod k obsluze a servisu. 

UPOZORNĚNÍ: Technické specifikace, informace na štítku a další údaje

uvedené na 

obsažené v této příručce se vztahují k maximálnímu potenciálu výrobku. 

původního výrobku tak, jak byl vyroben výrobcem. 

Jakékoli svařování, poškozování elektrických nebo mechanických částí, výměna 
díly za neoriginální, odstraňování krytů nebo ochranných zařízení je ZAKÁZÁNO! 
Údržba musí být prováděna podle pokynů a s periodicitou popsanou v oddíle G, v části G. 
této příručky. 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

8 

 

Jakékoli konstrukční práce na výrobku lze provádět pouze 
pouze odborný technický servis autorizovaný výrobcem. 

Odpovědnosti a povinnosti 

Odpovědnosti: 

Tento oddíl popisuje úkoly a povinnosti obsluhy týkající se bezpečného provozu. 
výrobku, počínaje zapnutím elektrických obvodů, přes obsluhu až po bezpečné používání
výrobku. 
a ovládání až po údržbu a péči o výrobek. Uživatel je povinen seznámit se s bezpečnostními
informacemi a 
bezpečnostními informacemi. Musí se také seznámit se všemi ovládacími prvky a 
Uživatel musí být seznámen se všemi ovládacími prvky a spínači výrobku, aby byla zajištěna
maximální bezpečnost cestujících. 
Bezpečnost pro cestující. 

Odpovědnost: 

Provozovatel je přímo odpovědný za používání a 

za správnou kontrolu výrobku, za jeho údržbu a veškeré další činnosti. 

spojené s výše uvedenými činnostmi. 

www.digiproject.biz 



Maximální přípustná hmotnost cestujících

(zatížení sedadla) 

Maximální rozsah pohybu ramene 

Hloubka ponoření sedadla do vody 

Doba spouštění zatíženého sedadla do vody 

Doba vytažení naloženého křesla z vody 

Hmotnost výrobku připraveného k použití 

Akumulátor 

Napájení 

Vnější rozměry 

140 kg 

1260 mm 

650 mm 

20 sec. 

25 sec. 

135 kg 

24 V 

24 V 

1290 x 590 x 1560 H mm 

DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

9 

Technické specifikace Maximální nosnost židle je 140 kg. 

Oddíl B (TECHNICKÁ SPECIFIKACE) 

Zamýšlené použití 

- Mobilní bazénový výtah byl navržen v souladu s ustanoveními norem. 
pokud jde o trvanlivost a odolnost proti zatížení. 

- Mobilní bazénový výtah byl navržen v souladu s ustanoveními norem ČNR. 

10011. 
osob se zdravotním postižením v plaveckých bazénech a koupalištích a konkrétně
umožňuje osobám s 
postižením (s pomocí obsluhy výrobku) vstupovat do vody a vystupovat z ní. 
vody. Obsluha, která je uživatelem výrobku, musí při jeho používání a ovládání 
dodržovat ustanovení tohoto návodu. 

- Jakékoli jiné než výše popsané použití výrobku je zakázáno. 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

10 

Rozměry výtahu EcoPool 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

11 

 
Oddíl C (BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE) 

Základní bezpečnostní pokyny - Uživatel by se měl důkladně seznámit s návodem k obsluze

výtahu a je odpovědný za to, že 

správné fungování výrobku. 
- Pokud máte pochybnosti o tom, jak výtah ovládat, podívejte se do příručky 

znovu s příslušnou částí pokynů. 
- Nikdy nejezděte s výtahem po nerovném povrchu nebo po strmých svazích. 

svahy. . 
- Nepoužívejte výtah k přepravě osob s neznámou hmotností, která může přesáhnout. 

přípustné zatížení výrobku. 
- Výtah je určen pouze pro přepravu osob. 
- Před jízdou se ujistěte, že je rameno se sedačkou zcela zvednuté. 

předloženy. 
- Údržba, servis a nabíjení baterie nesmí být prováděny 

vyjměte baterii z výtahu a dobijte ji. 
Tuto operaci smí provádět pouze vyškolený personál. 

- Před zahájením přepravy se ujistěte, že cestující sedí stabilně na sedadle a že je. 
připoután dvoubodovým břišním pásem. 

Bezpečnostní prvky: 

- BRZDY NA ZADNÍCH KOLECH 

Na zadních kolech jsou instalovány bezpečnostní brzdy. Musí být 

aktivovány, jakmile je výtah umístěn na okraji bazénu. 

Vždy dbejte na to, aby přední kola byla alespoň 10/15 cm od okraje bazénu. 

Jakmile je výtah pomocí brzd znehybněn, je možné jej spustit a 

zvedání sedících cestujících. 

- MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI 

V případě výpadku napájení systému je výtah vybaven možností 

RUČNÍHO NOUZOVÉHO PROVOZU. Zkoušky potvrdily, že k této situaci dochází především 

Zkoušky potvrdily, že k této situaci dochází především v případě, že akumulátory nejsou

správně nabité podle požadavků tohoto návodu. 

tohoto návodu. 

Zvednutí sedačky ze spuštěné polohy do vody je možné ručním zvednutím sedačky. 

horní části ramene, ke kterému je sedadlo spolujezdce připevněno. 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

12 

 

Oddíl D (OPERÁTOR) 
Základní požadavky 
Uživatel bazénového výtahu musí být velmi dobře obeznámen s následujícími informacemi 
se všemi podrobnostmi o provozu výrobku. Musí také dodržovat následující požadavky: 
Fyzické požadavky 
Dobrý zrak, sluch, koordinace pohybů, schopnost fyzicky zvednout jakýkoli předmět. 
povinnosti vyplývající z obsluhy zařízení. Absence jakéhokoli zdravotního stavu nebo zranění 
způsobující byť jen částečnou ztrátu plné fyzické zdatnosti. Střízlivost. Nepřítomnost 
stavy spojené se zneužíváním návykových látek. 
Psychické požadavky 
Schopnost pochopit a dodržovat všechny požadavky, varování a doporučení, 
příkazy a zákazy týkající se provozu výtahu. Schopnost udržet koncentraci a 
potřebnou péči k zodpovědnému a bezpečnému vykonávání práce. 
přeprava osob se zdravotním postižením. 
Emocionální požadavky 
Uživatel musí být sebeovládající se osobou, aby se dokázal vyrovnat se stresem a asistovat
při 
výtahu cestujícím v průběhu celé přepravní operace „do“ nebo „z“ výtahu. 
bazén. 
Školení / praxe Tento návod si musí uživatel velmi pečlivě přečíst. Je nutné 
je nezbytné, aby všechna varování, štítky, provozní schémata 
a popisy ovládacích prvků. 
DOPORUČENÍ PRO OBSLUHU: 

DOPORUČENÍ PRO PROVOZOVATELE: 

Před pravidelným používáním výtahu je nutné se důkladně seznámit s jeho obsluhou. 

s výrobkem a všemi jeho součástmi a provést několik školení. 

Ty spočívají v provedení kompletního cyklu používání (jízda, brzdění, 

brzdění, znehybnění, spouštění, zvedání) bez zátěže (bez cestujícího). Poté na stránkách . 

zopakujte trénink s plně způsobilou osobou (dvojníkem) jako spolujezdcem. 

POZOR! 

JAKÉKOLIV SPOUŠTĚNÍ NEBO ZVEDÁNÍ ZVEDACÍHO RAMENE 

SE SMÍ PROVÁDĚT POUZE PO ZATÁHNUTÍ ZÁCHRANNÉ BRZDY. 

www.digiproject.biz 



 

2) Tlačítko výtahu Tlačítko UP se nachází na ovládacím panelu výtahu ECOPOOL. 

Pohyb se uskuteční, když 

To je označeno šipkou SIGNED TO THE TOP. 

Ovládací prvky V této části naleznete popis ovládacích prvků pro ovládání výtahu. 

1) Tlačítko spouštění 

Tlačítko spouštění se nachází na ovládacím panelu výtahu ECOPOOL. Je označeno . 

Pohyb se uskuteční, když tlačítko 

je to pomocí šipky směřující dolů. 

DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

13 

Oddíl E (OVLÁDACÍ PRVKY)

OVLÁDACÍ PANEL 

tlačítko je drženo ve stisknuté poloze. Pokud tlačítko uvolníte, pohyb ramene se

zastaví. 

je držena ve stisknuté poloze. Pokud tlačítko uvolníte, pohyb se 

rameno se zastaví. 

VYZDVIŽENÍ Z VODY (SMĚREM
NAHORU). 

SPOUŠTĚNÍ DO VODY (SMĚREM
DOLŮ) 

www.digiproject.biz 



b) BATERIE Baterie výtahu ECOPOOL je umístěna v elektrickém a pohonném modulu v zadní

části výrobku. Pro dobití baterie je nutné baterii VYJMOUT z jejího montážního držáku. PO

odpojení baterie od výtahu je nutné ji PŘIPOJIT k elektrické zásuvce pomocí dodaného

NAPÁJECÍHO KABELU. 

DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

3) MODUL ELEKTRICKÉHO POHONU A a) Tlačítko nouzového zastavení 
Velké červené tlačítko ve tvaru hřibu umístěné na elektroinstalaci a modulu pohonu pod
baterií.
Velké červené hřibovité tlačítko umístěné na elektrickém a pohonném modulu pod baterií.
Zastaví systém v nouzové nebo nebezpečné situaci. 
Nouzové nebo nebezpečné situace. Tlačítko se po aktivaci zablokuje ve stisknuté poloze. Na 
uvolníte tak, že za něj mírně zatáhnete a zároveň jím otočíte ve směru hodinových ručiček.
rzybka, umiejscowiony na module elektryczno-
napędowym pod akumulatorem. Zatrzymuje on działanie systemu w nagłych sytuacjach 
awaryjnych lub zagrożenia. Przycisk po uruchomieniu blokuje się w pozycji wciśniętej. Aby 
go zwolnić należy go lekko pociągnąć obracając jednocześnie w prawo. 

14 

 

POZOR: 

Nabíjení akumulátoru by se mělo provádět v místech bez chlóru a 

vlhkosti. 

TLAČÍTKO NOUZOVÉHO ZASTAVENÍ 

www.digiproject.biz 



4. ELEKTRICKÝ A POHONNÝ MODUL B 

a) Tlačítko nouzového zastavení 

Velké červené hřibovité tlačítko umístěné na horní straně elektromotorického modulu.

pohonného modulu. Zastaví provoz systému v případě nouze nebo 

nouzových situacích. Po aktivaci se tlačítko zablokuje ve stisknuté poloze. Pro jeho uvolnění 

mírně za něj zatáhněte a zároveň jím otáčejte ve směru hodinových ručiček. 

DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

TLAČÍTKO NOUZOVÉHO ZASTAVENÍ 

b) LED diody a přídavná tlačítka pro zdvihání a 
snížení 

Zleva doprava tři kontrolky LED indikující stav nabíjení 

baterie, dva tlačítka ▲ i ▼ obsluha 

jedna dioda pro indikaci zvedání/spouštění ramene výtahu, jedna dioda pro indikaci
poruchy. 
výtahu a jedna dioda pro indikaci zablokování výtahu. 

Kontrolky stavu nabíjení 
baterie 

Kontrolka poruchy 

Kontrolka 
zámek zvedáku 

c) BATERIE 

Baterie výtahu ECOPOOL je umístěna v elektrické a

modulu pohonu v zadní části výrobku. Chcete-li ji nabít, vytáhněte 

gumovou zátku ve spodní části modulu elektrického pohonu a 

PŘIPOJTE baterii k elektrické zásuvce, a to pomocí 

NAPÁJECÍHO KABELU, který je součástí sady. Chcete-li vyměnit 

výměnu akumulátoru za nový je nutné VYJMOUT akumulátor z držáku. 

z držáku baterie vytažením páčky baterie směrem nahoru. 

(viz fotografie v horní části stránky).  

www.digiproject.biz 

Tlačítka pro zvedání/spouštění
zvedacího ramene 

Páka baterie 

15



Výtah není samohybný, a proto jej může obsluha pohánět pouze tlačením nebo tažením. Zařízení

se pohybuje pomocí 2 rukojetí pro tlačení/tažení umístěných po stranách ovládacího sloupku; za

bezpečný pohyb výtahu a cestujícího odpovídá obsluha. Obsluha je rovněž odpovědná za

posouzení situace na bazénu a výběr okraje bazénu, který umožní bezpečný přesun cestujícího

do vody nebo z vody. 

 DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

16 

PŘENOS ZAŘÍZENÍ 

MANÉVROVAC
Í PŘÍČKA S
DRŽADLY 

UPOZORNĚNÍ: Před použitím výrobku se ujistěte, že jsou všechny funkce a 

bezpečnostní prvky fungují správně. 

NEBEZPEČÍ: Jízda výtahu po plochách, které nejsou zcela vodorovné, je

zakázána! 

Oddíl F (NÁVOD K POUŽITÍ) Úvod 

V této části je popsán celý soubor kroků nezbytných pro správnou funkci výtahu. 

a jejich správné pořadí. 

www.digiproject.biz 



BEZPEČNOSTNÍ PARKOVACÍ BRZDA 
U ZADNÍHO KOLA GUMOVÁ ZÁTKA PŘEDNÍ KOLA POOL EDGE 

DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

17 

PŘED ZAHÁJENÍM SPOUŠTĚNÍ NEBO ZVEDÁNÍ SEDAČKY MUSÍ OBSLUHA ZAJISTIT, ABY PŘEDNÍ

KOLA ZVEDÁKU BYLA 10/15 CM OD OKRAJE BAZÉNU. 

 
Přeprava cestujících 
Přestup cestujícího zahrnuje dvě operace: spuštění pohyblivého zařízení 
rameno se sedadlem do vody (pohyb dolů) a jeho vytažení z bazénu (pohyb nahoru). 
nahoru). 
Aby byly dodrženy bezpečnostní předpisy, je nutné provést všechny tyto operace 

v uvedeném pořadí. 

Krok 1: Umístěte zvedák PROSTOPADLE k okraji bazénu tak, aby přední kolečka. 

byla blízko okraje, ale nepřejížděla přes něj. 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

18 

- BRZDOVÁ PÁKA 

- AKTIVNÍ LEVÁ BRZDA 

 
Krok 2: Aktivujte brzdy na zadních kolech zvedáku tak, že špičkou nohy zatlačíte na brzdový pedál. 

brzdové páky. 

- BRZDY NA ZADNÍCH KOLECH 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

19 

Upozornění: Za správné používání výtahu ECOPOOL odpovídá provozovatel.

Provozovatel musí dodržovat pravidla BEZPEČNOSTI jak pro cestující (sedící na

sedadle), tak pro sebe (osoba řídící výrobek). 

Krok 3: Zkontrolujte, zda je poloha výtahu stabilní a bezpečná Krok 4: Vezměte ovládací

panel připojený k výtahu spirálovým kabelem. 

Krok 5: Stiskněte tlačítko spouštění na ovládacím panelu. 
Po celou dobu této operace musí být stisknuto tlačítko spouštění; 
Po uvolnění tlačítka se pohyb ramene zastaví. 

Pokud se výtah porouchá, okamžitě uvolněte tlačítko „dolů“. 

Krok 6: K provedení této činnosti je zapotřebí druhá osoba - pomocník. 
která vstoupí do bazénu, odepne bezpečnostní pás spolujezdce (pás musí být vždy zapnutý)
a odepne ho. 
(pás musí být vždy zapnutý před zahájením jakékoliv zvedací činnosti) a pomůže osobě se
zdravotním postižením. 
sestoupit ze sedačky do vody. 
Vyjmutí osoby z bazénu Opakujte všechny kroky 1 až 3. Poté: Krok 7: Stejně jako v kroku 6 je
třeba, aby ve vodě pomáhala další osoba. 
cestujícího a pomáhá mu stabilně sedět na sedadle a zapnout bezpečnostní pás. 

Krok 8: Stiskněte tlačítko zdvihu na ovládacím panelu. Sedadlo se začne vznášet 
voda. Po celou dobu této operace musí být stisknuto tlačítko zdvihu; 

Po uvolnění tlačítka se pohyb ramene zastaví. 

Krok 9: Odblokujte brzdy pomocí blokovacích páček; Krok 10: Zatáhněte za manévrovací

páčky, aby se zvedák vzdálil od okraje bazénu. 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

20 

Oddíl G (ÚDRŽBA) Úvod 
Veškerá údržba prováděná na výrobku, ať už uživatelem, nebo uživatelem, musí být
prováděna v souladu se zákonem. 
autorizovaným servisním střediskem, musí být zaznamenána v servisní knížce. 
Elektrické součásti a spoje výtahu nesmí být vystaveny působení 
dlouhodobě vystaveny povětrnostním vlivům ani nepřicházejí dlouhodobě do styku s
vodou. 
kontaktu s vodou po dlouhou dobu. K čištění se nedoporučuje používat tlakové myčky. 
výrobku se nedoporučuje, protože mohou způsobit jeho poškození. 
Všechny části výtahu jsou chráněny proti korozi pomocí 
epoxidovou pryskyřicí. Přesto je důležité pravidelně kontrolovat jejich stav. 
Přesto je důležité pravidelně kontrolovat stav všech dílů a v případě potřeby nanést nový
antikorozní nátěr. 
Pokud je to nutné. 
Kontrolní seznam 
Následující seznam popisuje všechny nezbytné úkony údržby, které jsou nutné pro 
udržení výrobku v dobrém technickém stavu, a jejich četnost. 
Každých 6 měsíců: 

- 

- 

- 

Kontrola čepů a závěsů. 
Kontrola upevňovacích bodů bezpečnostních pásů. 
Kontrola elektrických konektorů. 

Každých 12 měsíců: 

- Kontrola kalibrace elektrického systému a účinnosti součástí pomocí 
rozsah bezpečnosti. 

- Kontrola rámu a nosné konstrukce. 

- Kontrola a případná výměna výstražných štítků. 

Všechny bezpečnostní komponenty, elektrické a ovládací prvky a 

mechanické součásti musí být důkladně zkontrolovány v autorizovaném servisním středisku. 

servis, pokud výrobek nebyl používán po dobu 3 měsíců nebo déle. 

NEZAPOMEŇTE NA REGULÁRNÍ DOBÍJENÍ BATERIE 

UDRŽOVAT BATERII V OPTIMÁLNÍM STAVU A 

PŘEDPISY 

SPRÁVNÝ PROVOZ VÝTAHU. NA BATERII SE VZTAHUJE 6MĚSÍČNÍ 

ZÁRUKA. 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

21 

Každých 6 měsíců používání 

Každých 12 měsíců používání 

Data 

Data Podpis 

Podpis 

 
Likvidace 

Na konci životnosti zvedáku a po jeho úplném opotřebení: 

- Vraťte výtah výrobci k likvidaci nebo 

- odevzdat ji na profesionální sběrné místo pro tento účel. 
Elektrický proud. 

Oddíl H (SERVISNÍ KNÍŽKA) 

Do následující tabulky je nutné zapsat všechny úkony údržby a oprav. 

opravy provedené buď provozovatelem, nebo autorizovaným servisním střediskem. 

Všechny záznamy musí být datovány a podepsány osobou odpovědnou za provedení

činnosti. 

odpovědná za její provedení. 

www.digiproject.biz 



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

22 

 

SERVISNÍ PŘÍRUČKA VÝTAHU ECOPOOL 

POZNÁMKA: POKUD BUDE VÝTAH DELŠÍ DOBU MIMO PROVOZ, ODPOJTE SPIRÁLOVÝ

PROPOJOVACÍ KABEL OD MODULU POHONU SPOLU S OVLÁDACÍM PANELEM. TÍM ZABRÁNÍTE

RIZIKU NEOPRÁVNĚNÉHO POUŽITÍ VÝTAHU. 

• HLOUBKOVÁ KONTROLA SOUČÁSTÍ ZAŘÍZENÍ 

Seznam ovládacích prvků: 

- Zkontrolujte následující části výtahu a v případě potřeby proveďte následující

úkony 

údržbu s pomocí autorizovaného servisního technika. Po 6 měsících provozu 

- 

- 

- 

Kontrola šroubů, čepů a spojů. 

Kontrola upevňovacích bodů bezpečnostních pásů a spon. 

Kontrola součástí, elektrických konektorů a kabeláže. 

Každých 12 měsíců 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Kontrola bezpečnostních prvků. 

Kontrola nástavby z hlediska prasklin, ohybů, promáčklin a jiných poškození. 

Kontrola informačních štítků a jejich výměna, pokud již nejsou čitelné. 

Kontrola šroubů, čepů a závěsů. 

Kontrola upevňovacích bodů a spon bezpečnostních pásů. 

Kontrola součástí, elektrických konektorů a kabeláže. 

Kontrola činnosti a stability kol. 

Kontrola činnosti brzd. 

Všechny bezpečnostní komponenty, elektrické a řídicí komponenty a mechanické
komponenty musí být 
a mechanické součásti musí být důkladně zkontrolovány odborníkem. 
autorizované servisní středisko, pokud výrobek nebyl používán po dobu 3 měsíců
nebo déle. 

www.digiproject.biz 



(FOTO 1) Žádný

problém. 

(FOTO 3) Žádný
problém. 

(FOTO 4) Žádný

problém. 

(FOTO 2) Žádný

problém. 

DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

23 

 Veškeré práce na údržbě a opravách prováděné oběma 

Veškeré práce na údržbě a opravách provedené jak provozovatelem, tak

autorizovaným servisním střediskem, musí být zaznamenány v knize údržby a oprav. 

servisní knize. 

Součásti a elektrické spoje musí být řádně chráněny a stíněny. 

před čištěním výrobku. 

Tlakové myčky mohou způsobit poškození elektrických součástí 

elektrického zařízení. 

VŠECHNY UDÁLOSTI TÝKAJÍCÍ SE ÚDRŽBY A SERVISU ZAZNAMENÁVEJTE DO TABULKY NA 

STRANĚ 20 TÉTO PŘÍRUČKY. 

- ÚDRŽBA BATERIE 

Aby byla baterie v optimálním stavu, je třeba ji nabíjet. 
Je nutné ji nabíjet 1-2krát týdně po dobu nejméně 10 hodin, bez ohledu na to, zda je
v daném okamžiku nabitá. 
zda byl ECOPOOL během této doby používán, či nikoliv. 

- SPOUŠTĚNÍ ŽIDLE DO VODY 

Maximální dosažitelné ponoření sedadla do vody je 650 mm. 
Zvedák používejte v následujícím rozsahu: od úrovně 0 cm (hladina vody v sedačce) do
úrovně 0 cm (hladina vody v sedačce). 
v bazénu na úrovni země) do -40 cm (hladina vody v bazénu 40 cm). 

pod úrovní země). 

- MOŽNOST POUŽÍVAT VÝROBEK V BAZÉNECH S RŮZNÝMI OKRAJI 

www.digiproject.biz 



(FOTO 5) Žádný

problém. 

(FOTO 6) Žádný

problém. 

DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

Je vyžadována hliníková rampa o minimální šířce 60 cm. Výška rampy musí odpovídat výšce
okraje bazénu. Doporučujeme rampu trvale připevnit k zemi pomocí minimálně 4
upevňovacích bodů. rokości minimum 60 cm. Wysokość rampy musi być równa wysokości
krawędzi basenu. Zalecamy trwałe mocowanie rampy do podłoża przy użyciu minimum 4
punktów mocowania. 

24 

Příklad 1: Okraj bazénu vyvýšený nad úroveň terénu. 

www.digiproject.biz 
Web: www.aktiv.cz
Adresa: Pamětice 17, 397 01 Drhovle u Písku
Zákaznická linka: +420 382 210 854



DIGI PROJECT S.N.C.
ECOPOOL 

25 

POZNÁMKY:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ 

www.digiproject.biz 

http://www.digiproject.biz/
http://www.digiproject.biz/

